

■ **ایستنا:** عضو دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در مطبئی نوشت که تأکید مکرر رهبر انقلاب بر کتابخوانی بیانگر این است که نظام دینی به دنبال جامعه‌ای رشید و آگاه است. مهدی قضاپتی که شبکه اجتماعی ایکس نوشت: تأکیدات مکرر رهبر انقلاب بر مطالعه و کتابخوانی افشار مختلف به ویژه جوانان، بیانگر این حقیقت است که نه تنها دین اقیون جامعه نیست بلکه نظام دینی به دنبال جامعه‌ای رشید و آگاه است.

■ **ایر نسا:** نمایندگان مجلس شورای اسلامی روز گذشته در جریان رسیدگی به گزارش نهایی کمیسیون اقتصادی در مورد تحقیق و تفحص از شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی (شتتا) و شرکت‌های زیر مجموعه آن از سال ۱۳۲۹ تا ۱۳۹۹ در اجزای ماده (۲۱۲) قانون آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی با ۱۴۷ رأی موافق، ۱۶ رأی مخالف و ۵ رأی ممتنع از ۲۱۹ نماینده حاضر در جلسه موافقت و آن را برای رسیدگی به قوه قضائیه ارسال کردند.

مقاله

فصلی جدید در گسترش گفتمان انقلاب

آنچه ا را که این روزها در کشورهای مختلف جهان و به‌ویژه در دانشگاه‌ها و محافل علمی کشورهای غربی در حمایت از مرد مظلوم فلسطین و علیه رژیم جنایتکار صهیونیستی و حامیان غربی‌اش می‌گذرد، باید موج جدیدی از گسترش و فراگیر شدن گفتمان انقلاب اسلامی دانست. سال‌ها قبل رهبر معظم انقلاب در جریان دو نامه خطاب سه جوانان در کشورهای امریکای شمالی و اروپا، آنان را

به درک صحیح از واقعیات اسلام، ماهیت رژیم صهیونیستی، فرهنگ لیبرال دموکراسی، ماهیت دولت‌های غربی و ایفای نقش مؤثر در مقابله با افراطی‌گری‌ها فراخوانده بودند.

پس از پیروزی انقلاب اسلامی آنگاه که موج اول گسترش گفتمان انقلاب کشورهای منطقه و جهان اسلام را فراگرفت، تلاش قدرت‌های سلطه برای مهار این حرکت در داخل ایران سا توطئه تجزیه قومی، تروریسم و تحمیل هشت سال جنگ و تحریم و فشار اقتصادی آغاز شد و در کشورهایی کهموج اول بیداری اسلامی در آنها آغازشده بود، رژیم‌های حاکم تمام توان خود را برای سرکوب این حرکت‌ها به کار گرفتند، اما الهام‌بخشی گفتمان امام و گسترش آرمان‌های بلند انقلاب به‌گونه‌ای نبود که با این اقدامات پلیسی سرکوب شود و متأثر از آن هسته‌ای اصلی و اولیه مقاومت در برخی از کشورها نظیر عراق، لبنان، سودان و مصر شکل گرفت.

موج دوم پس از پایان جنگ، به دلیل گسترش فرهنگ جهاد و شهادت و الهام‌بخشی آن برای مبارزات ضد سلطه‌گری علیه قدرت‌ها در جهان اسلام آغاز شد که دل آن علاوه بر تحکیم و تقویت مقاومت لبنان و فلسطین و…، اقبال جوانان در اروپا و دیگر کشورهای جهان به سمت اسلام انقلابی را در پی داشت. این امر نگرانی قدرت‌های سلطه را برانگیخت، و به‌ویژه آنکه گسترش این فرهنگ، روند شکست‌های اعراب و فلسطینی‌ها را در برابر رژیم صهیونیستی به پیروزی تبدیل و رژیم صهیونیستی را که در آرزوی تسلط بر نیل تارفات بود، در پشت دیوارهای بتونی و سیم‌های خاردار محصور کرد. خلق گروهک‌های افراطی تروریستی تکفیری القاعده، طالبان و داعش در این دوران از انحراف فلسطینی‌ها را در برابر رژیم صهیونیستی به ترجیح منطقه به هدایت گروهک‌های افراطی و بازتاب جنایت‌های کم‌نظیر آنها در سوریه و عراق و ارائه چهره‌ای مخوف از اسلام، موج سوم بیداری اسلامی را نیز به محاق برند و اقبال جوانان در اروپا و آمریکا به اسلام را مانع جدید حذف‌شده است. این رژیم‌های در جهان که برای این دلیل بود که با جذب جوانان اهل سنت، از گرایش و جذب آنها به سمت تفکر انقلاب اسلامی جلوگیری کنند.

موج سوم این بیداری بعد از حوادث یازده سپتامبر و اجرای دکترین اقدام پیش‌دستانانه امریکا در حمله به دوستانه قضایی شده‌ام به‌سراغ زمینه‌های فساد در دستگاه‌های اجرایی به حداقل برسد تا شاهد پرونده‌های متعدد که بعضاً به اعتبار قوای کشور نزد افکار عمومی لطمه وارد می‌کند، ندانیم. بنابراین نگاه پیشگامانه که عمدتاً باید در دستگاه‌های اجرایی دولت متمرکز باشد، بیش از پیش حاکم کرد. در آن صورت می‌توان امیدوار بود که ازدهای هفت سر فساد در تعامل، همکاری و همیاری همه دستگاه‌ها از جمله دولت، قوه قضائیه و حتی مجلس از طریق اصلاح قوانین ناکارآمد، کنترل شود.

معظم له در نامه اول در بهمن ۱۳۹۳ با اشاره به حوادث ناشی از افراطی‌گری‌های داعش در فرانسه و برخی دیگر از کشورهای اروپایی یاد آور می‌شوند که می‌خواهم با شما درباره اسلام سخن بگویم؛ به خصوص چهره‌ای که برای شما از اسلام ارائه‌شده است. تلاش‌های بسیاری در دو دهه اخیر، به خصوص از زمان فروپاشی اتحاد شوروی صورت گرفته است تا این دین بزرگ را در جایگاه دشمنی دهشتناک بنشانند. تحریک احساس ترس و نفرت و سوءاستفاده از آن در کمال تأسف سلسله‌ای طولانی در تاریخ سیاسی غرب دارد. در اینجا، من نمی‌خواهم به هراس‌های مختلفی که کشورهای غربی تاکنون تلقین کرده‌اند بپردازم. نگاهی گذرا به مطالعات حساس تاریخ معاصر می‌تواند شما را به این حقیقت برساند که دولت‌های غربی رفتاری به دور از صداقت و با دورویی با ملت‌ها و فرهنگ‌های دیگر داشته‌اند که از تاریخ‌نگاری‌های جدید حذف‌شده است. از این‌رو، فرصت را برای یافتن درکی صحیح و بی‌غرض از اسلام از دست ندهید تا حس مسئولیت‌پذیری شما به‌سوی حقیقت، نسل آینده بتواند تاریخ این تعاملات بین اسلام و غرب را به صورتی وجدانی روشن‌تر و رنجش و خشمی کمتر بننگد.

در نامه دوم که در خردادماه ۱۳۹۴ منتشر شد معظم له با ریشه‌یابی نقش ایالات‌متحده امریکا در ایجاد یا تقویت و تسلیح القاعده، طالبان و دنباله‌های شوم آنان به چرایی حمایت امریکا و غرب از تروریسم دولتی اسرائیل پرداخته و با بازخوانی مصائب مردم مظلوم فلسطین در طول بیش از ۶۰ سال و گلایه از سکوت و بی تفاوتی نسبت به این جنایات از آنان می‌خواهند که بر مبنای یک شناخت درست و با ژرف‌بینی و استفاده از تجربه‌های ناگوار، بنیان‌های یک تعامل صحیح و شرافتمندانه را با جهان اسلام بی‌ریزی کنند.

اکنون و با گذشت بیش از هشت‌سال از انتشار آن نامه‌ها و به‌رم‌بایکوت آنها از سوی قدرت‌ها و رسانه‌های غربی، تجلی مبنای گفتمانی انقلاب اسلامی در حمایت از مقاومت فلسطین و گسترش فرهنگ انقلاب در اجتماعات دانشگامیان در امریکا و اروپا و دیگر نقاط جهان، حقانیت شعارها و آرمان‌های انقلاب اسلامی را به اثبات رسانیده و تشدید جنایات صهیونیست‌ها علیه مردم غزه در ماه‌های اخیر ذیل حمایت و هدایت امریکایی‌ها و قدرت‌های غربی به این موج حقانیت و اعتبار داده است. این موج جدید در عین به حاشیه بردن روند اسلام‌هراسی، شیعه‌هراسی و ایران‌هراسی قدرت‌ها و رسانه‌های غربی و منزوی‌سازی گروهک‌های افراطی مسلمان نما، مبنای لیبرال دموکراسی و تمدن غربی را نیز به چالش کشیده و می‌تواند پشتوانه محکمی برای استمرار حرکت مقاومت و انزوای بیشتر جهانی رژیم صهیونیستی باشد. انزوای جهانی رژیم صهیونیستی متأثر از لوج‌گیری این موج، حتی از شکست نظامی در غزه می‌تواند برای رژیم و حامیانش خطرناک‌تر باشد. اهتمام بر تحکیم و نهادینه‌سازی این موج می‌تواند نقش مؤثر در آرایش آینده قدرت در جهان داشته باشد.

۲ جوان

روزنامه جوان | شماره ۲۰۸ |

سرویس سیاسی، ۶۰۰ ۸۵۲۳۰۰

۴ قضائی

اژه‌ای: از هیچ مفسدی نمی‌گذرم

تفاوت و تبعیض در برخورد با مجرمان را اجمالاً قبول دارم



رئیس قوه قضائیه دیروز در دیدار با دانشجویان در یاسوج، وقتی در برابر پرسش‌های متعدد دانشجویان در خصوص عملکرد دستگاه قضایی در مبارزه با اشکال مختلف فساد و مبارزه با دانه درشت‌ها قیّر را گرفت، از صدور حکم سه سال زندان برای وزیر سابق جهاد کشاورزی، تهنیم اتهام ۴۵ نفر در پرونده چای دیش و همچنین احضار دو وزیر سابق عمر داد، حجت الاسلام محسنی اژه‌ای البته از بدو تصدی ریاست دستگاه قضا در دهم تیرماه سال ۱۴۰۰ تاکنون، نشان داده که مبارزه با فساد در اشکال مختلف آن خط قرمز اوست و طی همین سه سال، فارغ از جایگاه و موقعیت حقیقی و حقوقی، متهمان، کوشیده‌است ملاک و معیار او در برخورد با مفسدان، «مراقانون» باشد. از این رو اراده برخورد با فساد در دستگاه قضایی را باید به فال نیک گرفت و امیدوار بود که با تداوم این روند فساددستیزانه، شاهد کاهش آن در دستگاه‌های مختلف باشیم. البته نکته‌ای که نباید از نظر دور داشت اینستکه، باید تمهیدی اندیشیده شود که رسدندگی و مبارزه با فساد و هدر رفت بیت‌المال رقم‌ها و همکاری سایر قوا به ساماندهی فرایندها قرار داد، صادرات، گمرکات، بانک‌ها و قس‌علیهذا پرداختیم. بنابراین نگاه پیشگامانه که مورد تأکید شما دانشجویان است، ما بر خورد بدون اغماض و منطق با مر قانون داشته‌ام.

■ **سراغ ریشه‌ها و گلوگاه‌های فساد رفته‌ام**
دیروز اما محسنی اژه‌ای در جریان سفر به استان کهگیلویه وبویر احمد، در دانشگاه یاسوج حاضر شد تا با دانشجویان و جوانان به صورت مستقیم محکومان مواجه شده‌ایم. او همچنین اضافه کرد: در پرونده چای دیش روز گذشته دو وزیر سابق برای تحقیقات پرونده احضار شدند. محسنی اژه‌ای اظهار کرد: در قضیه چای دیش نیز این خود دولت و قوه قضائیه بودند که موضوع را کشف و پیگیری و اطلاع‌رسانی کردند. در این موضوع، در ابتدای امر، موضوع به معاون اول رئیس‌جمهور گزارش شد و آقای محبّر این موضوع را پیگیری کردند و اقدامات مقتضی را در قبال عناصر دخیل در قضیه مزبور اعمال کردند. همچنین بازرسی ویژه دفتر رئیس‌جمهور و واج نیز موضوع را پیگیری کردند و سازمان بازرسی کل کشور به عنوان زیر مجموعه قوه قضائیه نیز به موضوع ورود پیدا کرد. در این پرونده عبدالرزقی بالغ بر ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار مطرح است و تاکنون ۴۵ نفر در این خصوص فهمیم اتهام شده‌اند و از تعداد بیشتری نیز تحقیقات به عمل آمده‌است، همچنین در روز گذشته در رابطه با پرونده مزبور دو وزیر سابق احضار شدند. در هر حال، پیرامون این پرونده، ده‌ها و صد‌ها استخدام و بازرسی صورت گرفته است و جزء به جزء این موارد بررسی شده است. همچنین این پرونده در مرحله صدور قرار نهایی بود که اسناد جدیدی در خصوص آن اعم از مهر‌های جعلی کشف شد که باید پیرامون آنها نیز بررسی‌هایی دقیق به عمل آید.

رئیس عدلیه بیان داشت: از زمانی که متصدی مسئولیت ریاست در دستگاه قضایی شده‌ام به‌سراغ ریشه‌ها و گلوگاه‌های فساد و هدر رفت بیت‌المال رفته‌ام و با همکاری سایر قوا به ساماندهی فرایندها در واردات، صادرات، گمرکات، بانک‌ها و قس‌علیهذا پرداختیم. بنابراین نگاه پیشگامانه که مورد تأکید شما دانشجویان است، ما بر خورد بدون اغماض و منطق با مر قانون داشته‌ام.

■ **۳ سال زندان برای وزیر سابق جهاد**
رئیس قوه قضائیه ادامه داد: در همین قضیه وزیر سابقی که اشاره کردید (سؤال دانشجویان درباره پرونده وزیر سابق جهاد کشاورزی) بررسی‌ها

و حتی مجلس از طریق اصلاح قوانین ناکارآمد، کنترل شود.

۴ دولت

در جلسه پیگیری پروژه‌های مشترک با کشورهای خارجی مطرح شد

۱۲۱ قرار داد خارجی در حال عملیاتی شدن است

به موقیعت سیاست خارجی دولت سیزدهم در گسترش ارتباطات و دیپلماسی بین‌المللی تأکید کرد: در این دولت با کشورهای همسو، همسایگان و مستقل روابط بسیار مستحکمی برقرار شده است و همچنین عضویت جمهوری اسلامی ایران در سازمان‌های مهم بین‌المللی امکانات و ظرفیت‌های فوق‌العاده‌ای است که باید وازرخانه‌های دی‌دی‌پ تفاهم‌ها، توافق‌ها و قرار دادهای سفره‌های خارجی‌های رئیس‌جمهور را

به گزارش ایرنا، محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور در این جلسه که معاونین و وزارخانه‌های مربوطه حضور داشتند، با اشاره

۴ گزارش

جعفر بزرگ

افسر ارشد دولت امریکا در اعتراض به جنایات اسرائیل استعفا داد

رژیم صهیونیستی اسیر نکبت استعفاها

استعفا و اعتراض به جنایت‌های رژیم صهیونیستی به مقامات امریکایی رسیده است. دولت امریکا اصلی‌ترین حامی این رژیم است و ارتش این کشور هم بیشترین کمک‌های نظامی را به ارتش رژیم صهیونیستی ارائه می‌کند. اما حالا بعد از اعتراضات گسترده در کشورهای اسلامی و سپس دانشگاه‌ها و جوامع غربی و پیوستن برخی دولتمردان غربی به کمپین ضد اسرائیلی، یک افسر ارشد

ارتش امریکا هم در اعتراض به جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه استعفا داده است. شرم از ایستادن در سمت باطل تاریخ این افسر را شرمنده کرده است. استعفاها در مقامات سیاسی و نظامی ارتش اسرائیل شروع شد. بعد دومینوی استعفاها به ارتش امریکا رسیده است. «هریسون مان» افسر ارتش امریکا اعلام کرده که «به خاطر کمک به پیشبرد سیاست امریکا در کشتار دسته‌جمعی فلسطینی‌ها احساس گناه و شرم دارم و استعفا می‌دهم». این دومین اعتراضات از بدنه ارتش امریکا نسبت به حمایت‌های این کشور از جنایت‌های رژیم صهیونیستی است. اولین اعتراض خودسوزی یک خلبان امریکایی

در بود. ماه‌های ابتدای شروع جنگ غزه که اسرائیل شهر غزه را بمباران می‌کرد یک خلبان امریکایی هم خود را به آتش کشید. این خلبان امریکایی که در اعتراض به «سلس کشی در غزه» مقابل سفارت اسرائیل در واشینگتن خودسوزی کرد، جان باخت. براساس اعلام پلیس واشینگتن یک افسر نیروی هوایی ایالات متحده که بعد

چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ | ۶ ذی‌القعدة ۱۴۴۵ |

پایسده

سرویس سیاسی، ۶۰۰ ۸۵۲۳۰۰

توان باز دار ندگی رژیم صهیونیستی

در عملیات وعده صادق فروریخت

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به شکست بزرگ اطلاعاتی و نظامی رژیم صهیونیستی در عملیات طوفان الاقصی گفت: در ادامه شکست بزرگ اطلاعاتی و نظامی صهیونیست‌ها در عملیات طوفان الاقصی، توان بازدارندگی رژیم نیز در عملیات وعده صادق فروریخت.

به گزارش سپاه نیوز؛ سردار سر ترب پاسدار رمضان شریف سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه پاسداران در نشست تبیینی سپاه صاحب‌الامر(مع) استان قزوین با اشاره به حوادث ماه‌های اخیر یادآور شد: نشان دادیم ما با تمام توان تهدیدات ناشی از فشارهای دشمن را به فرصت‌های طلایی برای حفظ امنیت و اقتدار و الهام بخشی انقلاب تبدیل کردیم. وضعیت امروز رژیم صهیونیستی به خوبی نشان داد راه درست انقلاب اسلامی را طی کردیم. وی افزود: امروز همه دنیا تصدیق کرد که نگاه انقلاب و دوران‌دیشی امام و تدابیر حکیمانه رهبر در طول این سال‌ها راه درستی بود که رژیم اسرائیل را غده سرطانی نامید و امروز در همه جهان، نه در خیابان‌های تهران و ایران بلکه در مهد پشتیبانی رژیم صهیونیستی یعنی امریکا و اروپا و تمام جهان فریاد مرگ بر اسرائیل و حمایت از مردم فلسطین برجسته‌ترین فریاد این روزها است و خدا را شاکریم که به برکت انقلاب اسلامی، مردم فلسطین راه درست مبارزه با اسرائیل را در پیش گرفتند.

مسئول روابط عمومی کل سپاه با اشاره به اینکه صهیونیست‌ها سرزمین محدود غصب شده را در نفوذناپذیر نامیدند و بهترین سیستم‌های پدافندی و نیروی هوایی قدرتمند برای حفاظت از این جغرافیا فراهم کردند و مدعی بودند تمام قدرت کشورهای عربی نمی‌توانند به این در آسیب بزنند بیان کرد: صهیونیست‌ها برای فرار از شکست فضاخت پار در غزه اشتباه حساباتی انجام دادند و فکر کردند اگر به کنسولگری ایران حمله کنند انحراف افکار عمومی را از جنایت در غزه به سمت دیگری سوق می‌دهند.

رهبر معظم انقلاب فرمودند: توسط دلاور مردان و مجاهدان تنبیه خواهند شد. و با بیان اینکه با عزم و اراده و تصمیم رهبر شجاع انقلاب فرمان تنبیه متجاوز صادر شد و فرزندان دلیر انقلاب نگذاشتند کلام رهبری بر زمین بماند اضافه کرد: ایران اسلامی لطمه‌ای از افزایش توانمندی و بازدارندگی غافل نشد و پس از ۱۲ روز عملیات وعده صادق طرّاحی و اجرا شد و امریکایی‌ها اعلام کردند ۱۲ کشور در دفاع هوایی در وعده صادق با اسرائیل همکاری داشتند.

شریف با اشاره به شکست بزرگ اطلاعاتی و نظامی رژیم صهیونیستی در عملیات طوفان الاقصی گفت: در ادامه شکست بزرگ اطلاعاتی و نظامی صهیونیست‌ها در عملیات طوفان الاقصی، توان بازدارندگی رژیم نیز در عملیات وعده صادق فروریخت. وی افزود: دشمن تلاش کرد اراده ما را در برخورد با فتنه‌ها سوزال ببرد اما با عملیات وعده صادق وارد آوردن بزرگترین ترین ضربه به دشمن غاصب و حامیانش، عزم و اراده حکمرانی در نظام مقدس جمهوری اسلامی به دنیا نمایان شد.

■ **مرد ما استحقاق خدمت بی‌منت را دارند**
رئیس دستگاه قضا گفت: اگر خدای ناکرده یک نفر در لیاس روحانیت، اقدامی خلاف انجام دهد، به پای همه روحانیون تمام می‌شود لذا باید نسبت به حفظ شأن و الای روحانیت بسیار اهتمام داشت. امروز وظیفه کارگزاران نظام به خصوص کارگزارانی که در کسوت روحانیت هستند، بسیار خطیر است.

اژه‌ای در پایان گفت: مردم ما استحقاق خدمت بی‌منت را دارند و اگر خدای ناکرده نتوانیم به آنها خدمت بی‌منت کنیم، باید نژد خداوند متعال و خود مردم که همواره پای ارش‌های نظام ایستاده‌اند، پاسخگو باشیم. عظمت، شکوه، اقتدار، امنیت و سرافرازی ملت ایران در دنیا، به برکت خون شهدا و ایثار گری جانبازان است.

دستگاه قضایی استانی کهگیلویه و بویراحمد هم تأکید کرد: باید ترتیبی اتخاذ شود که مقوله حل اختلاف، منحصراً به اقدامات شورای حل اختلاف تقل نشود. او با خطیر عنوان کرد ر قضا اظهار کرد: تحقق و گسترش عدالت صرفاً بر عهده قوه قضائیه نیست، اما ما می‌توانیم گام‌های مهمی را در این راستا برداریم و از کار مردم گره‌گشایی کنیم. اژه‌ای در بخش دیگری از سخنان خود گفت: لازم است ترتیبی اتخاذ شود که مقوله حل اختلاف، منحصراً به اقدامات شورای حل اختلاف نشود، ما باید موضوع «حل اختلاف» را به متن سردم، مجالس، آموزش و پرورش و… ببرسیم. البته من به مسئولان ذی‌ربط در قوه قضائیه نیز تأکید کرده‌ام که استخدام‌های مربوط به شورا‌های حل اختلاف در اسرع وقت انجام شود.

به عمل آید.

در جلسه پیگیری پروژه‌های مشترک با کشورهای خارجی مطرح شد

۱۲۱ قرار داد خارجی در حال عملیاتی شدن است

پیگیری و عملیاتی نمایند. معاون اول رئیس‌جمهور تأکید کرد: یک طرف مهم مذاکرات رئیس‌جمهور و مقامات دولتی با سران سایر کشورها، دستگاه‌های اجرایی و وزارتخانه‌ها هستند که معاونان مربوطه برای پیگیری طرح‌ها و پروژه‌های مشترک همکاری با کشورهای خارجی مسئولیت جداگانه و ویژه‌ای داشته‌اند. مخبر از معاونین وزارتخانه‌های خارجی گفت: در این جلسه اعلام شد در ۸۰۰ مذاکره انجام شده با سران کشورهای خارجی تاکنون ۲۵۰ تفاهنامه، ۱۷۶ توافقنامه و ۱۲۱ قرار داد در حال اجرایی و عملیاتی شدن است.

به گزارش ایرنا، محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور در این جلسه که معاونین و وزارخانه‌های مربوطه حضور داشتند، با اشاره

به گزارش ایرنا، محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور در این جلسه که معاونین و وزارخانه‌های مربوطه حضور داشتند، با اشاره

به گزارش ایرنا، محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور در این جلسه که معاونین و وزارخانه‌های مربوطه حضور داشتند، با اشاره

به گزارش ایرنا، محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور در این جلسه که معاونین و وزارخانه‌های مربوطه حضور داشتند، با اشاره

از ظهر یک‌شنبه ۲۵ فوریه (۶ اسفند) در اعتراض به جنگ غزه مقابل سفارت اسرائیل در واشینگتن خود را به آتش کشیده بود، سرانجام در اثر شدت جراحات جان باخت. این فرد که لیاس نظامی به تن داشت، در ویدئویی که به صورت زنده در اینترنت پخش می‌کرد، گفت: «من دیگر در نسل کشی شریک نخواهم بود.» سکوت رژیم صهیونیستی در مقابل جمععات گسترده دانشجویان امریکایی و اینکه موفق نشده برای خود بدنه حامی در جوامع غربی بسامان دهد پذیرش ضمنی باخت در میدان افکار عمومی بعد از باخت در میدان نظامی و اطلاعاتی است. اسرائیل بعد از عملیات طوفان الاقصی بسیار تلاش کرد با جعل برخی واقعیت‌ها و اکثریت این عملیات احساسات مردم را تحت تأثیر قرار دهد اما موفق نشد و نتیجه بر عکس گرفت و احساسات مردمی علیه این رژیم به بالاترین حد و میزان خود در طول سال‌های حیات نامشروع جوامع غربی دامن خواهد زد. اسرائیل در حالی دیروز روز تاسیس

اسرائیل با همه جنایت‌هایی که در غزه انجام داده و همچنان این جنایت هم ادامه دارد و تازه بعد از کلی مخالفت به رفج هم حمله کرده است تقریباً تحلیلگر مستقل و آشنا به مسائلی پیدانمی‌شود برای این رژیم دستاوردی در نبرد غزه متصور نشود و اکثریت تحلیلگران به شکست این رژیم اذعان دارند. به عنوان مثال ریاض قوچجی یکی از تحلیلگران نظامی و امنیتی است که در پاسخ به این سؤال که چرا رژیم صهیونیستی بازنده استراتژیک جنگ غزه است، توضیح داده که «دامه عملیات رفج، ایجاد ویرانی و استعمار جنایات

گریه‌های خیر

سخنگوی سپاه:

توان باز دار ندگی رژیم صهیونیستی

در عملیات وعده صادق فروریخت

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به شکست بزرگ اطلاعاتی و نظامی رژیم صهیونیستی در عملیات طوفان الاقصی گفت: در ادامه شکست بزرگ اطلاعاتی و نظامی صهیونیست‌ها در عملیات طوفان الاقصی، توان بازدارندگی رژیم نیز در عملیات وعده صادق فروریخت.

به گزارش سپاه نیوز؛ سردار سر ترب پاسدار رمضان شریف سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه پاسداران در نشست تبیینی سپاه صاحب‌الامر(مع) استان قزوین با اشاره به حوادث ماه‌های اخیر یادآور شد: نشان دادیم ما با تمام توان تهدیدات ناشی از فشارهای دشمن را به فرصت‌های طلایی برای حفظ امنیت و اقتدار و الهام بخشی انقلاب تبدیل کردیم. وضعیت امروز رژیم صهیونیستی به خوبی نشان داد راه درست انقلاب اسلامی را طی کردیم. وی افزود: امروز همه دنیا تصدیق کرد که نگاه انقلاب و دوران‌دیشی امام و تدابیر حکیمانه رهبر در طول این سال‌ها راه درستی بود که رژیم اسرائیل را غده سرطانی نامید و امروز در همه جهان، نه در خیابان‌های تهران و ایران بلکه در مهد پشتیبانی رژیم صهیونیستی یعنی امریکا و اروپا و تمام جهان فریاد مرگ بر اسرائیل و حمایت از مردم فلسطین برجسته‌ترین فریاد این روزها است و خدا را شاکریم که به برکت انقلاب اسلامی، مردم فلسطین راه درست مبارزه با اسرائیل را در پیش گرفتند.

مسئول روابط عمومی کل سپاه با اشاره به اینکه صهیونیست‌ها سرزمین محدود غصب شده را در نفوذناپذیر نامیدند و بهترین سیستم‌های پدافندی و نیروی هوایی قدرتمند برای حفاظت از این جغرافیا فراهم کردند و مدعی بودند تمام قدرت کشورهای عربی نمی‌توانند به این در آسیب بزنند بیان کرد: صهیونیست‌ها برای فرار از شکست فضاخت پار در غزه اشتباه حساباتی انجام دادند و فکر کردند اگر به کنسولگری ایران حمله کنند انحراف افکار عمومی را از جنایت در غزه به سمت دیگری سوق می‌دهند.

رهبر معظم انقلاب فرمودند: توسط دلاور مردان و مجاهدان تنبیه خواهند شد. و با بیان اینکه با عزم و اراده و تصمیم رهبر شجاع انقلاب فرمان تنبیه متجاوز صادر شد و فرزندان دلیر انقلاب نگذاشتند کلام رهبری بر زمین بماند اضافه کرد: ایران اسلامی لطمه‌ای از افزایش توانمندی و بازدارندگی غافل نشد و پس از ۱۲ روز عملیات وعده صادق طرّاحی و اجرا شد و امریکایی‌ها اعلام کردند ۱۲ کشور در دفاع هوایی در وعده صادق با اسرائیل همکاری داشتند.

شریف با اشاره به شکست بزرگ اطلاعاتی و نظامی رژیم صهیونیستی در عملیات طوفان الاقصی گفت: در ادامه شکست بزرگ اطلاعاتی و نظامی صهیونیست‌ها در عملیات طوفان الاقصی، توان بازدارندگی رژیم نیز در عملیات وعده صادق فروریخت. وی افزود: دشمن تلاش کرد اراده ما را در برخورد با فتنه‌ها سوزال ببرد اما با عملیات وعده صادق وارد آوردن بزرگترین ترین ضربه به دشمن غاصب و حامیانش، عزم و اراده حکمرانی در نظام مقدس جمهوری اسلامی به دنیا نمایان شد.

سخنگوی شورای نگهبان:

صلاحیت افراد را

با سند تصمیم می‌گیریم

سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه در بررسی صلاحیت افراد در هر کدام از مراحل تمامی اسناد و مدارک مورد بررسی قرار خواهد گرفت، گفت: در بررسی صلاحیت‌ها نمی‌توان براساس شنیده‌ها و گفته‌ها عمل کرد بلکه بر مبنای اسناد و مدارک تصمیم می‌گیریم. به گزارش تسنیم، هادی طحان‌نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان در نشست هماهنگی‌شی مدیران و اساتید حوزه که در مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه در قم برگزار شد، اظهار داشت: شورای نگهبان وظایف و مأموریت‌های متعددی دارد که در جامعه بیشتر با موضوع انتخابات شناخته می‌شود.



سخنگوی شورای نگهبان به شفاف بودن این نهاد عالی حقوقی اشاره کرد و گفت: این نهاد دارای سامانه جامع نظرات شورای نگهبان است که مشروح مذاکرات شورا تا آن جایی که پیداسازی شده، گزارش‌های استدلالی که مورد استفاده بسیار برای جامعه علمی کشور و نمایندگان مجلس است، نظرات امرتوار درباره مصوبات و حتی نامه‌های استمهال از ابتدای تشکیل شورا تاکنون در این سامانه آمده است. بنابراین شورای نگهبان در موضوع شفافیت پیشگام بوده و بدون هیچ الزام قانونی این کار را انجام داده است. این عضو حقوقدان شورای نگهبان البته در خصوص انتخابات عنوان کرد: در موضوع انتخابات دارای مجوز قانونی و شرعی برای شفافیت نیستیم، چراکه موضوع حیثیت و ابروی افراد مطرح است. اگر چه در این باره شاید بیش از همه شورای نگهبان آسیب می‌بیند، چون بعضاً افراد ادعا‌های علیه شورا مطرح می‌کنند که خلاف واقع است. در نهایت در اصلاحیه جدید قانون انتخابات آمد که اگر چنانچه افرادی ادعا‌های خلاف واقع نسبت به شورای نگهبان مطرح شد، شورا می‌تواند به دفاع از خود بپردازد.

طحان‌نظیف در پاسخ به سؤال یکی از حاضران بیان داشت: صلاحیت‌های قانونی شورای نگهبان مشخص است و نامی‌توانیم وارد حیطه‌های دیگر شویم. اگر اینگونه عمل کنیم، از سوی مردم، دانشجویان و حوزویان مورد سؤال قرار خواهیم گرفت که چرا فراقانونی عمل کرده‌ید؟ به طور مثال ما نمی‌توانیم در موضوع نظرات بر اجرای قوانین ورود پیدا کنیم. اما دستگاه‌های مختلف دیگر بنابر قانون مسئولیت دارند.

سخنگوی شورای نگهبان همچنین در پاسخ به یکی از سؤالات درباره انتخابات گفت: در قانون مراحل مختلفی برای بررسی صلاحیت‌ها در نظر گرفته شده که عبارت‌اند از هیئت‌های اجرایی، هیئت‌های نظارت و شورای نگهبان. نظر ممکن است در هر مرحله تغییر یابد.

وی ادامه داد: در هر کدام از مراحل تمامی اسناد و مدارک مورد بررسی قرار خواهد گرفت. در بررسی صلاحیت‌ها نمی‌توان براساس شنیده‌ها و گفته‌ها عمل نمی‌کنیم بلکه باید بر مبنای اسناد و مدارک تصمیم می‌گیریم. سخنگوی شورای نگهبان همچنین در خصوص انتخابات مجلس خبرگان رهبری گفت: همان‌طور که قبلاً اعلام شد، اکثر افرادی که صلاحیتشان تأیید نشد، بحث در مورد صلاحیت علمی‌شان بود. در این انتخابات، موضوع آزمون بسیار مهم است. وی اضافه کرد: قانون انتخابات مجلس خبرگان رهبری، توسط اعضای مجلس خبرگان نگاشته می‌شود و اگر این قانون نیز به تغییراتی دارد باید در مجلس خبرگان رهبری صورت بگیرد.